
Id: 4E48231D-3770-4EC5-8A70-539B5078390D. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXI/65/2019 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 31 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia zasad grupowania operacji gospodarczych istotnych dla prawidłowości 

sporządzania sprawozdań finansowych, budżetowych lub innych określonych w odrębnych przepisach 

w jednostkach organizacyjnych Powiatu Suwalskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 511), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869) oraz § 20 ust. 1 pkt 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. 

w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 

celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1911), Zarząd Powiatu w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zasady grupowania operacji gospodarczych istotne dla prawidłowego sporządzania 

sprawozdań finansowych, budżetowych lub innych określonych w odrębnych przepisach do stosowania 

w Starostwie Powiatowym w Suwałkach i jednostkach organizacyjnych Powiatu, stanowiące załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wytyczne oraz wzór informacji dodatkowej będącej integralną częścią sprawozdania 

finansowego, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu oraz kierownikom podległych jednostek. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLVI/113/12 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 19 stycznia 2012 r. 

w sprawie zasad gospodarki finansowej jednostek budżetowych Powiatu Suwalskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2019 roku. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


